non mortuum esse. Quae episcopo reddere pro
piens missi utroque directi. uide
licet domni uenandi pippini. &
beati corbiniani episcopi epistolam defe
rebant. Qua accepta tandem tertia die
uespascence iaudita & ualde inue
dibilis res. ita uiuens latius inuentus
est pendens in patibulo. ut eum uerita
bilis uir corbinianus munuisset episcopo
signo crucis sanctissimo. Sed quod mirum
si sanctus uir dei ei uitam ad domino ita impe
trauit. oratione & lacrimis ad gloriam dei.
ut nec corporis pondere colluere ei dissol
ueret. nec torturae opprobrium ab eliditum ei
suffocaret. quod si fidelis ut infidelis
fuisset. ignorabat. Quid mirum si iste uir
dei in uirili sexu exaudiebat. deum in fragili
et sexu femineo beatam virginem sco
lasticam adeo ita exaudita legimus ut
ea quam sanctissimo fratre benedicto abbate pe
cuniam optine non potuit ei diuina uir
tutis poscenti ministraret. Holiuit namque
ipsa uirgo castissima ut frater eius cum ea
pnoctaret in oratione. quod ab eo minime
potuit optine. Pecuniam ad domino & tantam
uim uentorum & ymbum impetrauit.
ut ex eodem tracto in quo loquendo se
derant nullum omnino egredi ualeret.
atque uoluit manere rogat. mansit
iuit. Si ergo tanta fragili sexu sanctus uir dei
benedictus orando potuit retineri. quod
mirum si beatus corbinianus infideles aut
etiam fideles orando potuit superare.
quod se numquam ad uino tunc abstrahere